Фото, планы по лотам 

	№ лота
	1
	2
	3
	4

	Объект
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилое  помещение
	Нежилое  помещение

	Адрес
	г. Астрахань,

Кировский  район, 

ул. Эспланадная, 41 пом.2
	г.Астрахань,  

Советский район, 

ул. Адм.Нахимова, 141 пом.137
	г. Астрахань,

Кировский район, 

ул. С.Перовской, 103/20 пом.29
	г. Астрахань,

Советский район, 

ул. Ахшарумова, 66а пом.1

	Кадастровый

номер
	30:12:010604:51
	30:12:030071:694
	30:12:010421:1871
	30:12:030848:970

	Площадь (кв.м.)


	34,1
	56,4
	41,7
	163,9

	Начальная цена, 

в т.ч. НДС (руб.)
	650 000
	893 000
	638 000
	1 823 000

	Техническое

Состояние
	на 1 этаже 1-этажного здания, отдельный вход с улицы. Состояние требует капитального ремонта. Стены кирпичные, перекрытия железобетонные. Год постройки  1968г  
	в цокольном этаже 5-тиэтажного жилого дома, отдельный вход  с дворовой территории. Требует капитального ремонта. Стены кирпичные, перекрытия железобетонные. Год постройки  1977г  
	на 1 этаже 3-хэтажного жилого дома, вход с дворовой территории. Требует капитального ремонта. Стены кирпичные, перекрытия деревянные. Год постройки  1970г  
	на 1 этаже 1-этажного сооружения внутри квартальной застройки. Требует капитального восстановительного ремонта. Стены кирпичные, перекрытия железобетонные.  Год постройки  1963г  
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	План объекта
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	Сведения о торгах по продаже данного имущества, объявленных в течение текущего и предшествующего годов
	Торги признаны несостоявшимися:  аукционы  03.12.2019, 28.01.2020, 23.03.2020, 29.06.2020  - по причине отсутствия заявок
	Торги признаны несостоявшимися: электр. аукцион 26.12.2019 , 04.03.2020, 29.06.2020 - по причине отсутствия заявителей
	Торги признаны несостоявшимися: электр. аукцион 26.12.2019 , 04.03.2020, 29.06.2020 - по причине отсутствия заявителей
	Не проводились 


